新北市汐止區樟樹一路 135巷 2號至 4號

都市更新整建維護計畫案

會議紀錄

時間 中華民國 112年 09月 05日，下午 02點

開會人員 詳簽到簿

要旨：

1、說明：新北市都市更新整建維護輔導說明會內容，說明新北市政府對轄區內民眾所有建築物立

面修繕、公寓電梯增設、耐震補強之更新整建維護輔導政策。

2、說明分項輔導政策：

整建維護認識及好處

適用範圍及對象

申請程序

電梯特快車補助申請程序

公寓電梯增設說明

立面修繕(外牆拉皮)成功案例

公寓增設電梯成功案例

耐震補強說明

3、申請基地申請內容之分析及說明

立面修繕規定

範圍說明

申請程序

立面修繕(外牆拉皮)成功案例

耐震補強說明